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PROTOCOLO

0000201402
0000211529

0000041924
0000041948

0000201271
0000210433
0000213083
0000202244

0000202104
0000178967
0000180085
0000216806
0000209639
0000184167

0000190108
0000179113
0000211878
0000208237
0000212979
0000205812
0000184689
0000209466

NOME DO CONTEMPLADO

LUZIA SOARES DA SILVA

ANDREZA CAMPAGNOLIO DE
SOUZA

ELAINE CRISTINA PIRES

GRACIANE APARECIDA DE MELLO
DA COSTA

ANGELA PAULA MEIRA

NAIR DE ARAUJO

ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA
DENIVALDO MATHIAS LEMES

LUCINEIA DA SILVA
JEFERSON ARAUJO SOARES
IZABETY BAIAO DOS SANTOS
MARCIO DA SILVA

ROSIMEIRA XAVIER DE SOUZA

ADRIANA DE ALMEIDA
FIGUEIREDO SANTOS

PAULA ADRIANA CANO

MARIA NOGUEIRA RODRIGUES
FABIANA FRANCISCA DA SILVA
ADRIANA DOS SANTOS TENORIO
SIMONE DA SILVA SANTOS
MARCIA PAVAO MARTINS
LUCIANA CECILIA BERNARDO
ANDREA DE SOUZA SERVILHA

CPF DO CONTEMPLADO

H#H##.788.138-##
###.295.438-##

###.585.741-##
###.639.24 1-##

###.258.07 1-##
###.315.691-##
###.982.458-##
#H##.177.391-##

###.614.631-##
###.157.191-##
HH#.541.721-##
###.510.118-##
H###.354.531-##
###.813.141-##

###.340.201-##
###.213.881-##
###.061.168-##
###.339.058-##
###.434.961-##
###.411.788-##
H#H##.717.841-##
###.466.561-##

NOME DO CONJUGE

JESUS FERNANDES JUNIOR

ADAIR DIAS DE OLIVEIRA

ELIZANGELA DE JESUS MATHIAS
LEMES

DENILSON MARCHETTI
LUANA MORAES DE SOUZA

JULIANA PULCINO

JOAO BATISTA DA SILVA

EDNALDO DA COSTA SANTOS
FIGUEIREDO

NATALICIO DA SILVA SOUZA

FERNANDO SOUZA FERREIRA

LUIZ CLEMENTE DOS SANTOS

CPF DO CONJUGE

###.836.081-##

###.621.018-##
###.285.661-##

#H##.776.091-##
#H##.104.221-##

###.317.281-##

#H##.317.088-##
###.690.361-##

#H#.467.361-##

###.291.888-##

###.613.831-##

QD LT

17
18

17
18

18
17
18
18

17
18
18
18
18
18

17
17
18
17
18
18
18
18

14
13

15
04

01
18
08
06

01
20
07
11
17
12

20
17
02
11
19
10
05
09

Usuério: 80731368134

Emitido em: 08/05/2025

Pagina: 1/2



> ( AGEHAB
‘ AGENCIA DE HABITAGAO POPULAR e Logistica
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SEILOG 4
Secretaria de Estado ¥
de Infraestrutura

‘GOVERNO DE
Mato

Grosso
doSul

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

RES. JOSE INACIO BATISTA - BRASILANDIA / MS - 31 Unidades - Data de abertura: 17/03/2017

0000204947
0000209954
0000202100
0000203098

0000210254

0000040878
0000176326

0000210682
0000183353

RENATA ALVES DOMINGUES
LEANDRA CAROLINE DELAIN
CLAUDIA LEITE DE SOUZA

FRANCISCA DOS SANTOS
RIBEIRO SILVA

SANDRA SANTANA PEREIRA
MATSUMOTO

RINEISA OLIVEIRA PANTALEAO

ELIANE APARECIDA RODRIGUES
BIANCHINO

GISELE GOMES

ADRIA FERREIRA LIMA DE
ARAUJO

###.212.188-##
####.632.968-##
H###.354.431-##
###.106.998-##

###.301.821-##

###.086.711-##
###.232.091-##

###.231.991-##
###.905.271-##

ROGERIO EVANGELISTA DA SILVA

EVERTON SADAO DA SILVA
MATSUMOTO

ERENILDO DE OLIVEIRA

ANDRE APARECIDO FONSECA DE
ARAUJO

#H#.679.991-##

###.078.768-##

###.223.461-##
HH#.464.941-##
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